
UCHWAŁA NR 12/II/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 
2018 -2030

Na podstawie art. 226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 10/II/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2018 - 2030, w załączniku nr 2  wykaz 
przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, nazwa i cel zadania znajdującego się pod liczbą porządkową 
1.3.2.4. otrzymuje brzmienie: „Budowa chodnika na ulicy Żeromskiego w Małkini Górnej, w tym w ramach 
funduszu sołeckiego Małkinia Górna V 8610,00 zł - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 3409A13A-B91C-4780-BF82-E75826BCD753. Podpisany Strona 1




